e Financeiro”.

Considerando os despachos e elementos constantes 
dos presentes autos HOMOLOGO o procedimento do 
objeto da presente licitação a seguinte Empresa: PRO-
JECON PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA EPP, CNPJ. 
26.588.542/0001-10  pelo valor total de  R$ 278.953,26 

(duzentos e setenta e oito mil, novecentos e cinquenta e 
três reais e vinte e seis centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições le-
gais pertinentes, em especial àquelas tocantes a prazos 
legais.

Monte Alegre do Sul, 22 de outubro de 2019 
Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

PREFEITO MUNICIPAL

[...]

Descritivo, Orçamento, Cronograma Físico e Financeiro

Considerando os despachos e elementos constantes dos 
presentes autos HOMOLOGO o procedimento do obje-
to da presente licitação a seguinte Empresa: CONSTEL 
CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA EIRELI, CNPJ. 
52.770.039/0001-91, pelo preço total de R$ 232.104,76 
(duzentos e trinta e dois mil, cento e quatro reais e seten-
ta e seis centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições le-
gais pertinentes, em especial àquelas tocantes a prazos 
legais.

Monte Alegre do Sul, 25 de outubro de 2019 
Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

PREFEITO MUNICIPAL